附件

渭滨区征收农用地和未利用地区片综合地价及土地补偿费与安置补助费比例表

                                                                                         单位：元/亩
	县（市、区）名称
	区片编号
	农用地
	未利用地
	土地补偿费：安置补助费
	区片范围描述

	
	
	耕地
	种植园用地
	林地
	草地
	
	
	

	渭滨区


	610302001
	152250
	152250
	106580
	76130
	60900
	3:7
	川道区片：石鼓镇（石咀头社区、石坝河村、相家庄村、党家村、张家沟社区、赵家庄社区、刘家村）；神农镇（陈家社区、姜城堡社区、茹家庄村、峪泉村）；高家镇（三合社区、孔家庄村、巨家村、符家村）。

	
	610302002
	133050
	133050
	93170
	66530
	53220
	3:7
	川道区片：神农镇（任家湾村<铁路以东>、益门堡村<铁路以东>）；高家镇（高家村、桑园铺村、塔稍村、太寅村、苟家岭村）。

	
	610302004
	53480
	53480
	37400
	26720
	21400
	3:7
	浅山区区片：石鼓镇（李家槽村、孙家庄村、中岩山村、茵香河村、龙凤山村、龙山河村、张家沟社区、王家河村、赵家庄社区、刘家村）；神农镇（夏砑壑村、冯家塬村、任家湾村（铁路以西）、茹家庄村（原濛峪沟村）、益门堡村（铁路以西）、大湾铺村、太平庄村、竹园沟村、邵家山村）；高家镇（厥湾村、苟家岭村、太寅村、新安村、晁峪村）。

	
	610302006


	35800


	35800


	25060


	17900


	14320


	3:7
	深山区区片：石鼓镇（孙家庄村、中岩山村、龙凤山村、龙山河村、马头滩林业局国有林）；神农镇（大散关村、大湾铺村、太平庄村、竹园沟村、邵家山村、夏砑壑村、神农镇集体林场）；高家镇（明泉村、水泉路村、解甲滩村、新安村（原四家坪村）、渭滨区观音山林场、上川村、甘庙村、李家塄村、胡家山村、固川村、卒落村、枣园村、国有林场、高家镇林场）。
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